
契約番号

18

17

第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 随意契約

20

19

16

15

14

13

12

11

10

9

辞退

8
株式会社大和速記情報セン
ター　関西営業所 945,000

落札

7
名北ワード株式会社

6
有限会社白坂速記事務所 無効

5
神戸綜合速記株式会社

1,200,000

4
株式会社議事録発行セン
ター 1,125,000

3
株式会社ぎじろくセンター

1,305,000

落札額（税抜）

契約金額（税込）

期間

945,000円

1,039,500円

株式会社会議録センター
1,350,0002

株式会社会議録研究所
1,350,0001

摘要業者名

2024000047

入札執行表（結果）

入札場所

入札日時 令和 6年 4月23日　　午前09時00分　（郵便入札）

日野町役場　3階303会議室

最低制限価格（税抜）

予定価格（税抜）

場所

概要

件名
令和6年度　第1-役議1号　日野町議会会議録作成業務

日野町河原一丁目

契約締結の日　から　令和 7年 3月31日　まで

設定（非公表）　　　

設けない　　　　　　

議会本会議等のデジタル音声反訳

議会会議録の印刷・製本業務


